
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2528/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-29

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3731/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia             
13.12.2012 roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. marketingu 
nowobudowanej Hali Widowiskowo – Sportowej (Czyżyny) w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r. poz. 594), zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 3731/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.12.2012 r. roku  

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. marketingu nowobudowanej Hali 
Widowiskowo – Sportowej (Czyżyny) w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. marketingu nowobudowanej Hali Widowiskowo- 
Sportowej (Czyżyny) w Krakowie, zwanej dalej „Halą” w następującym składzie:

1) Przewodnicząca: Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
2) Zastępca Przewodniczącego: Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa,
Członkowie:
3) Zbigniew Rapciak – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta S.A.,
4) Izabela Helbin – Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego,
5) Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


